
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.51.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 64.250.783,00 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.584.579,21 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.666.203,79 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach 
wydatków wynosi 3.777.437,23 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E369B70-26E6-4890-A3DB-6F9AB98758BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.51.2023 Burmistrza Otynia z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 276 184,28 0,00 5 276 184,28

75011 Urzędy wojewódzkie 58 143,84 0,00 58 143,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 789,03 40,24 41 829,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -40,24 5 259,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 214 879,65 0,00 3 214 879,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 192 749,02 0,00 2 192 749,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,62 -36,75 67,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 504,41 36,75 51 541,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 669 532,00 0,00 7 669 532,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 478 419,00 0,00 7 478 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 618,02 -1 200,00 42 418,02

4300 Zakup usług pozostałych 27 398,98 1 200,00 28 598,98

Razem: 64 250 783,00 0,00 64 250 783,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E369B70-26E6-4890-A3DB-6F9AB98758BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.51.2023 Burmistrza Otynia z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 752,00 0,00 56 752,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 752,00 0,00 56 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 789,03 40,24 41 829,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -40,24 5 259,76

Razem: 3 777 437,23 0,00 3 777 437,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E369B70-26E6-4890-A3DB-6F9AB98758BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.51.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


